| Ly Forsikring AS
Resultatregnskap
jul-sep 14 jul-sep 13 jan-sep 14  jan-sep 13
REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING
Premieinntekter
Forfalte bruttopremier 4621 205 0 11774 451 0
- Avgitte gjenforsikringspremier (3 391 976) (173 514) (8 307 932) (173 514)
Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie (1 307 452) 0 (5839492) 0
- Endring i gjenforsikringsandel av ikke
opptjent bruttopremie 1012982 0 4115914 0
Sum premieinntekter 934 759 (173 514) 1742 941 (173 514)
Allokert investeringsavkastning 0 0 44 241 0
Endring i erstatningsavsetninger
Brutto (12710 678) 0 (14774610) 0
-Endring av gjenforsikringsandel
av erstatningsavsetninger 8 805578 0 9 528 698 0
Sum erstatningskostnader for egen regning (3 905 100) 0 (5245912) 0
Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader 127 560 376 181 284 599 376 181
Fors.rel. adm.kostn. inkl. provisjoner
for mottatt gjenforsikring (4315959) (1532736) (10995188) (2341 865)
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader 4443 519 1908 917 11 279 787 2718 046
Sum regnskap (7413 860) (2082432) (14738517) (2891 560)
Endring i andre tekniske og i sikkerhetsavsetning
mv. i skadeforsikring
Endring i sikkerhetsavsetning (1 040 850) 0 (3122551) 0
Sum endringer i sikkerhetsavsetninger mv. (1 040 850) 0 (3122 551) 0
Sum regnskap for skadeforsikring (8454710) (2082432) (17861068) (2891 560)
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B Ly Forsikring AS

Resultatregnskap

Netto inntekter fra investeringer

Avkastning mv. pa finansielle eiendeler
Verdiendringer pa investeringer

Sum netto inntekter fra investeringer
i selskapsportefoljen

Allokert investeringsavkastning overfart
til regnskap

Andre kostnader
Finanskostnader

Sum regnskap for skadeforsikring

Resultat for skattekostnader
Skattekostnader

TOTALRESULTAT

jul-sep 14

105 508
274 888

(169 380)

(887)

(170 267)

(8 624 977)
0

(8 624 977)

jul-sep 13

[ o)

(63)

(63)

(2 082 495)
0

(2 082 495)

jan-sep 14

443 505
(1819 062)

2 262 567

(44 241)

(9 079)

2209 247

(15 651 822)
0

(15 651 822)

jan-sep 13

o o

(393)

(393)

(2 891 953)
0

(2 891 953)
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| Ly Forsikring AS

Balanse pr. 30. september 2014

EIENDELER
Immaterielle eiendeler
Andre immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler

Investeringer

Finansielle eiendeler til virkelig verdi
Aksjer og andeler
Obligasjoner og andre verdipapirer

Sum investeringer

Gjenforsikringsandel av brutto

forsikringsforpliktelser i skadeforsikring
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsansvar

Sum gjenforsikringsandel av brutto
forsikringsforpliktelser i skadeforsikring

Fordringer
Forsikringstakere
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Anlegg og utstyr
Inventar
Bygningsmessige installasjoner
Selgerverktgy og hjelpemidler
Sum anlegg og utstyr

Kasse, bank
Sum Kasse, bank

Eiendeler ved skatt

Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader

og opptjente ikke mottatte inntekter
Forskuddsbetalte kostnader
Andre forskuddsbetalte kostnader
Sum forskuddsbetalte kostnader

og opptjente ikke mottatte inntekter

SUM EIENDELER

jan-sep 14 jan-sep 13
2196 075 3412500
2196 075 3412 500

13 400 000 0

40 566 362 0

53 966 362 0
5035 044 0
9 636 782 0

14 671 826 0
1786 548 0

979 557
1 883 845 (66 564)
4 649 950 (66 564)
549 348 329 024
89924 31352
180 681 0
819 954 360 376
156217 479 75061 090
15 217 479 75 061 090
0 735426
16 037 432 76 156 892
226 550 (147 309)
0 (173 514)
226 550 (320 823)
91 748 195 79 182 005
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Ly Forsikring AS

Balanse pr. 30. september 2014

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Innskutt egenkapital

Selskapskapital
Aksjekapital
Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Fond mv.
Avsetning til naturskadefondet

Avsetning til garantiordningen
Udekket tap

Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie
Brutto erstatningsavsetning

Sikkerhetsavsetning mv.
Sikkerhetsavsetning
Sum forsikringsforpliktelser brutto

Forpliktelser
Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Palgpte kostnader og mottatte ikke opptj.innt.

Andre palgpte kostn. og mottatte ikke opptj.innt.

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Selskapets kapitaldekning pr. 30.06.2014 utgjer 90,45 %

jan-sep 14

(787 030)
(80 918 689)

(81 705 719)

(86 866)

(60 036)
24 179 245

24 032 343

(7 136 945)
(12 727 847)

(5 111 250)
(24 976 042)

281 359

(281 359)

(8 817 418)

(91 748 195)

jan-sep 13

(787 030)
(80 918 689)

(81 705 719)

0

0
2891 953

2891 953

[=Ne]

(5 798)

(5 798)

(362 440)

(79 182 005)
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